KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 1/3

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN ĐÀO TẠO

Số: 88/ĐHKT-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 02 năm 20254

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

 Căn cứ kế hoạch đào tạo năm 2025 và Chương trình đào tạo Tiến sĩ khóa 2024-1,

khóa 2024-2, Ban Đào tạo trân trọng gửi đến Quý đơn vị Thời khóa biểu học phần

Tiến sĩ cho nghiên cứu sinh khóa 2024-1 và khóa 2024-2.

 Ban Đào tạo kính đề nghị các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông

báo cho giảng viên và nghiên cứu sinh nắm thông tin và thực hiện đúng kế hoạch.

 Nếu có vấn đề gì chưa rõ, xin vui lòng liên hệ trực tiếp với Ban Đào tạo để được

hỗ trợ (ThS Vương Lâm - ĐT: 0945999887, lamv@ueh.edu.vn).

Trân trọng,

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN
- B. TCKHĐT; B. QTHT;

- B. BĐCL&KSNB;

- B. CSNH;

- Website B. ĐT;

- Lưu: VT; B. ĐT;

 ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 2/3

THỜI KHÓA BIỂU CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TIẾN SĨ KHÓA 2024-1 VÀ KHÓA 2024-2

+ Địa điểm học:   Giảng đường B - 279 Nguyễn Tri Phương, Phường 5, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

+ Các ngày nghỉ: Giỗ Tổ Hùng Vương: 07/04/2025

   Ngày Chiến thắng (30/04) và Ngày Quốc tế lao động (01/05): 30/04/2025 - 02/05/2025 (đi làm bù ngày 26/04/2025)

Ghi chú:

Đối với các Học phần 03 tín chỉ (Bố trí 4 tiết/ Buổi, thời gian 12 buổi) sẽ học buổi cuối (buổi 12) sang hình thức LMS.

Thời gian học: Sáng bắt đầu 7g10 - 10g40, Chiều: 13g00 - 16g30.

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019          Trang 3/3

CHƯƠNG

TRÌNH /LỚP
SL HỌC PHẦN TC THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GIẢNG VIÊN

Kế toán - Khóa

2024-1

10 Nghiên cứu kế toán

quản trị nâng cao

2 CN 4 07g10 - 10g40 B1-305 09/03/2025 - 27/04/2025 PGS.TS. Trịnh Hiệp Thiện.

TS. Huỳnh Lợi.

Kế toán - Khóa

2024-1

10 Các vấn đề đương đại

trong nghiên cứu kế toán

3 7 4 13g00 - 16g30 B1-305 08/03/2025 - 17/05/2025 PGS.TS Phạm Quang Huy

TS. Phạm Trà Lam

TS. Lê Vũ Ngọc Thanh

TS. Nguyễn Trí Tri

LMS 24/05/2025

Kế toán, QTKD,

Ngân hàng, Tài

chính - Khóa

2024-2

09 Định lượng trong kinh

doanh và quản lý

3 CN 4 13g00 - 16g30 B1-306 02/03/2025 - 11/05/2025 PGS.TS. Lê Nhật Hạnh

LMS 18/05/2025

Ngân hàng, Tài

chính công,

Thống kê - Khóa

2024-2

06 Kinh tế lượng 3 CN 4 07g10 - 10g40 B1-306 23/02/2025 - 04/05/2025 TS. Trần Thị Tuấn Anh

LMS 11/05/2025

QTKD, Ngân

hàng - Khóa

2024-2

04 Phương pháp nghiên

cứu định tính

3 7 4 13g00 - 16g30 B1-308 01/03/2025 - 10/05/2025 TS. Lý Thị Minh Châu

LMS 17/05/2025

Luật kinh tế -

Khóa 2024-2

06 Phương pháp nghiên

cứu luật học

3 7 4 13g00 - 16g30 B1-1001 22/02/2025 - 03/05/2025 PGS.TS. Đỗ Minh Khôi

PGS.TS. Nguyễn Ngọc Điện

PGS.TS. Đoàn Thị Phương

Diệp

TS. Lê Châu Ngọc Toàn

LMS 10/05/2025

Kinh tế phát

triển, Quản lý

kinh tế - Khóa

2024-2

03 Kinh tế lượng nâng cao 3 7 4 13g00 - 16g30 B1-306 22/02/2025 - 03/05/2025

LMS 10/05/2025

Kinh doanh

thương mại -

Khóa 2024-2

12 Phương pháp nghiên

cứu kinh doanh nâng

cao

3 7 4 13g00 - 16g30 B1-305 22/02/2025 TS. Đặng Văn Thạc

B1-805 01/03/2025 - 03/05/2025

LMS 10/05/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:53:07+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!